
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
PRIMARUL COMUNEI FIBIŞ 

                                                                                                    Fibiș nr. 94/A 
                                                                             Tel/ fax: +40-(0)256-232095 
                                                                 E-mail : primariafibis@gmail.com 
                                                                                          www.comunafibis.ro  

 
 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 56 
din data de 27.06.2017 

          privind desemnarea persoanei responsabile cu completarea și actualizarea    
        formularelor de integritate aferente procedurilor de atribuire derulate de Comuna Fibiș 

  
 
Primarul comunei FIBIȘ, județul TIMIȘ  
       Având în vedere  : 
♣ prevederile art. 5 alin. (4) din Legea nr. 184/2016 privind instituirea unui mecanism de 

prevenire a conflictului de interese în procedura de atribuire a contractelor de achiziție 
publică;  
   În temeiul art. 68 alin. (1), coroborat cu art. 115 alin. (1) lit. a şi art. 122 din Legea                   

nr. 215/2001 privind Administrația Publică Locală, modificată, completată și republicată; 
 
 

  D I S P U N E : 
 
 
         ART. 1 Se desemnează d-ra Gherman Sorina Ana,  consilier juridic în cadrul Primăriei 
Comunei Fibiș, ca  persoană responsabilă cu completarea și actualizarea formularelor de 
integritate aferente procedurilor de atribuire derulate de Comuna Fibiș. 
        ART. 2 Modul de completare și actualizare a formularelor de integritate aferente 
procedurilor de atribuire derulate de Comuna Fibiș se face conform prevederilor                       
Legii nr. 184/2016. 
       ART. 3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoana 
desemnată la art. 1. 
      ART. 4 Prezenta dispoziţie se comunică: 
• Instituției Prefectului  –  Județul Timiș ; 
• d-rei Gherman Sorina Ana ; 
• se va afișa. 
     

               PRIMAR                                                             Contrasemnează: 
         CARCEA GHEORGHE DOREL                                                  SECRETAR AL COMUNEI FIBIȘ 

                                                                       MICH ADRIANA ISABELA ANCA                      
  

L.S. 
 

mailto:primariafibis@gmail.com

	PRIMARUL COMUNEI FIBIŞ

